juta enam ratus tiga puluh satu ribu tujuh ratus tujuh puluh tujuh rupiah) 

dengan rincian : 

1. Belanja Operasi Rp. 11.658.756.770,00 (Sebelas miliar enam ratus lima 

puluh delapan juta tujuh ratus lima puluh enam ribu tujuh ratus tujuh puluh 

tujuh rupiah) yang terdiri dari : 

• Belanja Pegawai sebesar Rp. 7.075.750.504,00 (Tujuh miliar tujuh 

puluh lima juta tujuh ratus lima puluh ribu lima ratus empat rupiah) dan  

• Belanja Barang dan Jasa sebesar Rp 4.583.006.266,00 (Empat miliar 

lima ratus delapan puluh tiga juta enam ribu dua ratus enam puluh 

enam rupiah); 

2. Belanja Modal Rp 291.875.000,00 (Dua ratus Sembilan puluh satu juta 

delapan ratus tujuh puluh lima ribu rupiah) yang terdiri dari 

• Belanja Modal Peralatan dan Mesin sebesar Rp. 191.875.000,00 

(Seratus sembilan puluh satu juta delapan ratus tujuh puluh lima ribu 

rupiah) dan 

• Belanja Modal Aset Lainnya sebesar Rp. 100.000.000,00 (Seratus juta 

rupiah). 

2.4.1  Target Belanja Dinas Koperasi Usaha Mikro Kecil dan Menengah Kota 

Denpasar 

Di dalam perencanaan pelaksanaan kegiatan Dinas Koperasi UMKM Kota

[...]

belas miliar sembilan ratus lima puluh juta enam ratus tiga puluh satu ribu tujuh 

ratus tujuh puluh tujuh rupiah), dengan rincian Belanja Operasi Rp. 

11.658.756.770,00 (Sebelas miliar enam ratus lima puluh delapan juta tujuh 

ratus lima puluh enam ribu tujuh ratus tujuh puluh tujuh rupiah) serta Belanja 

Modal Rp 291.875.000,00 (Dua ratus Sembilan puluh satu juta delapan ratus 

tujuh puluh lima ribu rupiah). 

Tabel 2.6 

Target Belanja Dinas Koperasi UMKM Kota Denpasar Tahun 2024 

URAIAN TARGET PERSENTASE 

BELANJA : 11.950.631.770,00 100% 

Belanja Operasi : 11.658.756.770,00 97.56% 

a. Belanja Pegawai : 7.075.750.504,00  

b. Belanja Barang dan Jasa :